
1 
 

Smlouva o dílo 
 

Smluvní strany: 

 

Organizace: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích 

příspěvková organizace 

Se sídlem: Hradiště 1, 336 01 Blovice 

IČO: 000075710 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu: 1936361/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 753 

Zastoupená: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, ředitelka muzea 

Není plátce DPH. 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a 

 

Firma: INPRESS a.s. 

Se sídlem: Žerotínova 554, 370 04 České Budějovice  

IČO: 26020360 

DIČ: CZ 26020360 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 252061168/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 

1070 

Zastoupená: Mgr. Ivanem Nadberežným, ředitelem společnosti 

(dále jen jako „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako 

„Smluvní strana“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva“): 



2 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele vytisknout a dodat knihu Dětství 

v zámeckém parku (ISBN 978-80-87495-29-2) s následující technickou specifikací: 

Vazba V8a, rovný hřbet, bílý kapitálek, formát bloku 160 x 225 mm, blok 216 stran 4/4, křída 

pololesk /satin 135 g, potah 4/0 + lamino lesk, předsádky bez potisku. Náklad 1000 ks. Cena 

1 ks 113,60 Kč + DPH 0 %. Balení po 5 nebo 10 kusech do folie. Doprava na adresu: 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o., Hradiště 1, 336 01 Blovice, je v ceně. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla činí 113.600,- Kč (slovy Jedno sto třináct 

tisíc šest set korun) + DPH 0% bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této 

smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo, v souladu s technickou specifikací převzít 

a zaplatit za něj cenu dle odstavce 1, článku II této smlouvy. 

3. Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 

splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. 

4. Zhotovitel vystaví po vyhotovení Díla fakturu, která musí mít formu a náležitosti daňového 

dokladu.  

5. Splatnost faktury činí 30 (třicet) dnů od doručení řádně vystavené faktury Objednateli a 

bude považována za zaplacenou okamžikem připsání na účet Zhotovitele. 

6. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit Zhotoviteli neúplnou, nesprávně 

účtovanou nebo nedoloženou fakturu k opravě, doplnění nebo novému vystavení, aniž tím 

bude v prodlení se zaplacením. 

III. 

Doba trvání Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 16. 10. 2024, nebo do 

4 týdnů od předání tiskových podkladů. Objednatel požaduje potvrzení termínu dodání 

minimálně 3 dny předem. 

IV. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v  průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu 

s touto Smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, 

jíž mu Zhotovitel určí.  

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně. 



3 
 

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 

předmětné činnosti. 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickou specifikací, která je součástí této 

smlouvy a je uvedena v článku I. Této smlouvy a provést dílo řádně. 

V. 

Místo předání a převzetí Díla 

1. K předání a převzetí Díla dojde nejpozději v termínu 16. 10. 2024, nebo 4 týdny po 

odsouhlasení tiskových podkladů po předchozím telefonickém upozornění 3 dny předem. 

Zhotovitel je povinen předat Dílo v místě určeném objednatelem, tj. místo uvedené v čl. I 

smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Blovicích dne 16.9.2024 

 

..................................................................... 

Objednatel 

V Č. Budějovicích dne 17.9.2024 

 

................................................................... 

Zhotovitel 


